ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«18»  марта   2020 год                                                                       № 64/348
г. Томск

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев письменные заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков: № 647 Зуйковой Светланы Владимировны, № 658 Синюк Ирины Николаевны, № 658 Дубок Надежды Ивановны, № 658 Чугунова Вячеслава Николаевича, № 665 Черновой Софьи Михайловны, № 665 Григорьева Александра Владимировича, № 677 Саврасовой Татьяны Александровны, № 703 Богдановой Галины Николаевны, № 704 Бикмуллиной Танзили Герфановны  о сложении своих полномочий, руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 647, 658, 665, 677, 703, 704 и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева
Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии Томского района от 18.03.2020 № 64/348
Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Зуйкова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	647

	2
	Дубок Надежда Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	658

	3
	Синюк Ирина Николаевна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	658

	4
	Чугунов Вячеслав Николаевич
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	658

	5
	Чернова Софья Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	665

	6
	Григорьев Александр Владимирович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	665

	7
	Саврасова Татьяна Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	677

	8
	Богдановой Галины Николаевны
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	703

	9
	Бикмуллина Танзиля Герфановна
	собрание избирателей по месту работы
	704